
Karel	Bříza	[1926	-	2001]
arr.	Vojtěch	UlrichŽl	86,5-6.9-10.15-16a

A	-	16.	neděle	v	mezidobí











 



 

 

 

  

   


























 



mnou.

Bůh.

dese na

jsidi ný

Obrať se ke mně a smiluj

ty je
no.jmébit tvéa vele

ný.a věr

vy,níš di

vý

či

váhavý ke hněvu, svrchovaně laska
3.   Ty však jsi, Pane, Bůh milosrdný a milostivý,    

Protože tys veliký a
ne,nět, Paklabudou se ti

2.   Všechny národy, které jsi učinil, přijdou,    

bě.
sby.

k to
prosna

jí
žné

   lanejvýš milosrdný ke všem, kdo vo    
všimni si hlasu mé

vý,
bu,

ví
mo

va
dlit

sho
mou

1.   Tys, Pane, dobrý a
Vyslyš, Hospodine,

va vý.vía shobrýdoPa ne,Tys,

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.:



 






